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فرمانده انتظامی صومعه ســرا با اشــاره به وقوع 
یک فقــره نزاع و درگیری در این شهرســتان گفت: 
متهم ۴۱ ســاله در کمتر از ســه ســاعت در رشت 
دســتگیر شــد.به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ 
امیــر وهاب زاده گفت: در پی وقــوع یک فقره نزاع و 
درگیــری و چاقو کشــی منجر به ضــرب و جرح در 
صومعه ســرا، بلافاصله پیگیری موضوع در دســتور 
کار پلیــس قرار گرفت.فرمانده انتظامی صومعه ســرا 
بــا بیان اینکه با حضور پلیــس در محل مورد نظر و 
بررســی های صورت گرفته مشــخص شد، عامل این 

درگیری به علت اختلافات شــخصی فردی را با چاقو 
مجروح کرده و متواری شده است، افزود: فرد مجروح 
به علت شدت جراحات به بیمارستان منتقل شد.وی 
اضافــه کرد: با اقدامات فنــی و اطلاعاتی در کمتر از 
۳ ســاعت مخفیگاه متهم این پرونده در شهرســتان 
رشت شناســایی و پس از هماهنگی قضائی این فرد 
دســتگیر شد.ســرهنگ امیر وهاب زاده تصریح کرد: 
متهم ۴۱ ســاله پس از دستگیری به جرم خود مبنی 
بر چاقوکشــی و مجروحیت شاکی اعتراف کرد که با 

تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۳۰ سارق 
خشن دارای سلاح سرد و گرم که اقدام به سرقت بعنف 
و گوشی قاپی در ســطح پایتخت می کردند، خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ علی ولی پور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهــران بیان کرد: یکــی از اولویت های 
پلیس بحث مبارزه با جرایم خشــن اســت که در دو 
هفته اخیر شدت بیشتری در این زمینه اعمال شده و 
با اشراف اطلاعاتی و اقتدار توانستیم تعداد قابل توجهی 
از متهمان و زورگیران خشــن را دستگیر کنیم.وی با 
اشاره به راه اندازی گشت ویژه پلیس در سطح پایتخت، 

گفــت: هدف از اجرا این طرح و فعالیت این گشــت ها 
برای آن اســت که فاصله زمانی وقوع جرم تا کشــف 
پرونده های جرایم به حد قابل توجهی کاهش پیدا کند.

رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری ۳۰ نفر 
از زورگیران و ســارقان خشن، اظهار کرد: این متهمان 
در ســطح پایتخت اقدام به زورگیری و خفت گیری از 
شــهروندان می کردند که توســط همکارانم دستگیر 
شدند.وی افزود: متهمان به اتهام سرقت بعنف و گوشی 
قاپی دستگیر شــدند و دو نفر از متهمان سلاح گرم و 

مابقی آن ها دارای سلاح سرد بودند.

بازداشت 30 زورگیر و سارق مسلح در تهرانعامل ضرب و جرح در صومعه سرا دستگیر شد

فرمانده انتظامی تهــران بزرگ از کاهش هفت درصدی 
سرقت به عنف در پایتخت خبر داد و تمهیدات پلیس برای 
بازگشــایی مدارس را تشــریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در حاشیه نشست طرح انتظامی و ترافیکی 
راهپیمایی جاماندگان اربعین که صبح دیروز در محل پلیس 
راهور تهران بزرگ برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران 
درباره تامین امنیت پایتخت در آستانه نیمه دوم سال گفت: 
در چند روز گذشــته هفت درصد ســرقت به عنف کاهش 
داشته است و گشت های ویژه که از دیروز رسما کار خود را 
آغاز کردند با این مجرمان برخورد خواهند کرد.وی ادامه داد: 
علاوه بر این تمهیدات انتظامی، پلیس راهنمایی و رانندگی 
نیز پلیس تلاش می کند تا هیچ دغدغه ای برای خانوادگان 
وجود نداشــته باشــد و مردم فرزندان خود را با آرامش به 
مدرسه بفرســتند. اخیرا نیز تعداد نیروهای پلیس راهور را 
تقویت کردیم تا بهتر بتوان ترافیک را مدیریت کرد. رحیمی 
با اشاره به لزوم همکاری بقیه سازمان ها و نهادها برای حل 
مشکلات ترافیکی تهران اظهارکرد: برخی از زیرساخت های 
ترافیکــی نیز باید آماده شــوند. این مشــکلات در زمینه 
نمایشگاه ، صداســیما و مجموعه ورزشی انقلاب نیز وجود 

داشته است. لذا بقیه نهادها نیز باید کمک کنند.
رئیس پلیس پایتخــت در ادامه با اشــاره به تمهیدات 
پلیس برای آغاز ســال تحصیلی گفت: موضوع بعدی آماده 
شدن برای بازگشایی مدارس است. مدارس بیش از دو سال 
تعطیل بودند و بسیاری از چیزهایی که نظم یافته بود در این 
دو سال پیگیری نشد. از یک ماه مانده به بازگشایی مدارس 
تلاش های ما آغاز شده تا تمام مدارس در محورهای اصلی 
و بعد از آن فرعی مسائل مربوط به حمل و نقل و ترافیک را 
دنبال کنند. راه اندازی و شکل دهی پلیس مدارس طرح دوم 
پلیس است که با استفاده از همیاران و فرهنگ یاران پلیس 

اجرا خواهد شد.وی ادامه داد: مسئله بعدی سرویس مدارس 
است که قبل از این دوســال تعداد آن به ۱۷ هزار دستگاه 
نیز رســید. این موضوع برای ما بسیار جدی و مهم است و 
مدیران مدارس مسئولیت مهمی در این زمینه دارند. اینکه 
رانندگانی انتخاب شوند که صلاحیت فردی داشته باشند و 
خودروهای باکیفیتی داشته باشند مسئولیت مدیران است. 
همچنین این افراد باید بــه پلیس مناطق ۲۸ گانه معرفی 
شــوند و آموزش های گوناگون را بگذرانند. تا یکی دو هفته 
آینــده به تعداد افرادی که معرفی شــدند و آموزش دیدند 
برچســب اعطا خواهد شــد.رحیمی تاکید کــرد: اول مهر 

ترافیک ســنگینی خواهیم داشت و باید پیش بینی وسیعی 
برای آن بکنیم. در این یک ماه پلیس به عنوان محور اصلی 
مدیریت ترافیک برنامه ریزی مفصلی خواهد داشت.شــروع 
طرح ترافیک از ســاعت ۶:۳۰ صبح و پایان آن ساعت ۱۸ 
خواهد بود. بحث بعدی نیز شناورسازی ساعت اداری است و 
این هم توسط استاندار تهران دنبال می شود و توسط پلیس 

انتقال داده شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بــا بیان اینکه اعمال ۲۰ 
درصد دورکاری نیز از درخواســت های پلیس است، گفت: 
حتمــا باید در طول مهرماه در ابتــدای صبح و بعد از ظهر 

آماده باش وجود داشــته باشد. از شش صبح تا ۹ صبح نیز 
ممنوعیت تردد کامیون ها را خواهیم داشت.از ۲۰ شهریور تا 
۱۵ مهر هرگونه عملیات عمرانی در سطح شهر تهران نظیر 
بــرق، آب ، گاز و ... ممنوعیــت دارد. وی اضافه کرد: تلاش 
می کنیم تمام امدادخودروها و جرثقیل ها نیز ســاماندهی 
شــوند تا بحث توقف های حاشــیه ای در تقاط مختلف به 

تناسب ترافیک ساماندهی شود.
ورود پلیس به پرونده آزار فرد اتیسمی

 درپی انتشــار این خبر، سردار حسین رحیمی، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ نیز از ورود پلیس به این موضوع خبر 
داده و در گفت وگو با ایسنا گفـــت:  پلیس قطعا با متخلفان 
پرونده فرد مبتلا به اتیسم برخورد می کند.رحیمی با اعلام 
خبر رسیدگی پلیس به پرونده این فرد مبتلا به اتیسم گفت:  
پرونده این فرد که مبتلا به اوتیســم بــوده و مورد آزار قرار 
گرفته اســت، بلافاصله پس از گزارش در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و پلیس فتا و پلیس آگاهی به ویژه پلیس آگاهی 
بیش از ۴۸ ساعت اســت که کار خود را برای رسیدگی به 
این پرونده به طور ویژه آغاز کرده اند.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اقدام انجام شــده در قبال این فرد مبتلا به اتیسم را 
عملی شنیع، ظالمانه و ناجوانمردانه توصیف کرد و گفت که 
حتما پلیس بــا این اقدام و عاملان آن برخورد خواهد کرد. 
تحقیقات در این زمینه از سوی ماموران پلیس در حال انجام 
است تا ابعاد و زوایای نامشخص موضوع به طور کامل معلوم 
شــود.رئیس پلیس تهران بزرگ درباره همکاری با انجمن 
اتیسم نیز اظهارکرد:  در این مورد ما کاری با انجمن اتیسم 
نداریم و برابر قانون و مقررات با هرگونه جرم برخورد خواهیم 
کــرد. در این پرونده نیز قطعا با عامــلان این اقدام برخورد 
می کنیــم و اجازه نخواهیم داد که افراد ســودجو و فرصت 

طلب جامعه را ناامن کنند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا دربــاره پرونده دختر جوان 
اصفهانی که در شــیراز مفقود شــده، توضیحاتی را ارائه 
کرد.ســردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا دربــاره بانک اطلاعاتی مجرمان 
خشــن گفت: از همه مجرمان به ویژه مجرمان ســطح دار 
بانک اطلاعاتی وجــود دارد و بر آن ها اشــراف داریم. در 
حال حاضر کنترل مجرمان به صورت سیســتمی شــده 
اســت و براساس سامانه با اســتفاده از فناوری های روزی 
که در اختیار داریم مجرمــان به طور جدی تحت کنترل 
هســتند.وی با بیان اینکه برخی از این مجرمان خشــن 
برای چندمین بار است که دســتگیر می شوند، ادامه داد: 
گاهــی اوقات اتفاقاتی که می افتد به صورت گســترده در 
فضای مجازی باز نشــر پیدا می کند و مردم بیشتر متوجه 
می شوند، اما اقداماتی که ما در دستگیری این افراد انجام 
می دهیم متناسب با بازتاب وقوع جرم به آن پرداخته نشده 
است.رئیس پلیس آگاهی فراجا در پاسخ به این سوال که 
آیــا قانون در حال حاضر بازدارندگی لازم از جرم را دارد و 

یا لازم است که نمایندگان مجلس در خصوص بازدارندگی 
قانون و اصــلاح آن اقدام کنند، گفت: ما در پلیس آگاهی 
و انتظامــی وظایف خودمان را که کامــلا هم این وظایف 
مشخص است، انجام می دهیم. قانون هم توسط قانون گذار 
مصوب شــده است اما ما باید به هر طریقی هزینه جرم را 
برای مجــرم بالاتر ببریم و برخورد بــه موقع باید صورت 
بگیرد و در کارها تسریع شود.سردار قنبری تاکید کرد: در 
مجموع در حال حاضر پلیس و دستگاه قضایی با تمام توان 
پای کار آمده اند و این اقدامات تاثیرات خوبی نیز داشــته 
است و آرامش بیشتری ایجاد شده و به مرور شاهد کاهش 
وقوع جرم در جامعه خواهیم بود.وی در پاسخ به این سوال 
که آیا ایجاد ســکونتگاه های غیررســمی و حاشیه نشینی 
می تواند در وقوع جرم موثر باشد، تصریح کرد: طبیعتا هر 
موضوعــی می تواند در وقوع جرم موثر باشــد، جرم دارای 
علل مختلف اســت. یک ضلع وقوع جرم، مجرم اســت و 
یک ضلع دیگر آن مالباخته اســت و ضلع دیگر آن جامعه 
و شهریت است. همه این موارد باید در کنار هم به صورت 

یک فرآیند کلی مورد توجه قرار بگیرد.رئیس پلیس آگاهی 
فراجا با اشــاره به حاشیه نشــینی و ایجاد سکونتگاه های 
غیررسمی در اطراف شهرها ادامه داد: قطعا حاشیه نشینی 
هم می تواند در افزایش جرم تاثیرگذار باشد.سردار قنبری 
در بخــش دیگری از صحبت های دربــاره آخرین وضعیت 
پرونده فقدانی خانم جوان ۲۲ ســاله اصفهانی که در سفر 
خانوادگی به شیراز مفقود شــده است، گفت: این پرونده 
توســط همکاران ما در شیراز در حال پیگیری است. بحث 
در ایــن پرونده موضوع فقدان اســت و غیر از این موضوع 

چیز جدیدی به دست نیاورده ایم.
وی ادامه داد: تیم ویژه مــا در پلیس آگاهی فارس در 
حال رسیدگی به این پرونده است و انشالله زودتر به نتیجه 
می رســیم و درخصوص آن هم اطلاع رسانی خواهیم کرد.
رئیس پلیس آگاهی فراجا در پاســخ به سوال درباره آمار 
پرونده هــای فقدانی گفت: این نــوع پرونده ها آمار نگران 
کننده ای ندارند اما طبیعتا در سراســر کشــور از این نوع 
پرونده ها نیز در پلیس آگاهی تشکیل می شود و یک روند 

طبیعی دارد.سردار قنبری خاطرنشان کرد: البته در برخی 
از پرونده هــای فقدانی وقتی فرد بــدون اطلاع خانواده از 
خانه خارج شــده و بعد از چند روز بــه خانه باز می گردد 
متاسفانه خانواده برگشــت فرد به خانه را به پلیس اعلام 
نمی کند و این پرونده همچنان باز می ماند تا ما خودمان در 
بررســی هایمان متوجه شویم که این فرد به خانه بازگشته 
است.وی در پاسخ به این سوال که بیشترین آمار مفقودان 
در کشــور مربوط به چه سنینی است، تصریح کرد: سنین 
مختلف از کودک تا سالمند ممکن است در پرونده های ما 
موجود باشــند، اما هر کدام از این موارد علت های خاص 
خــود را دارد. برخــی از این پرونده ها اصــلا بحث فقدان 
نیست و فرد بدون اطلاع از خانه خارج شده و بعد از چند 
روز دوباره به خانه باز می گردد.رئیس پلیس آگاهی فراجا 
گفت: یک درصد از پرونده های فقدان جنبه جنایی داشته 
و مابقی پرونده ها روال عادی داشته و در بیش از ۹۰ درصد 
از پرونده های فقدانی، فرد مفقود شــده به خانواده تحویل 

داده می شود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح مهمترین 
پرونده های پلیس پیشــگیری از دســتگیری دزدان گوشی 
همراه در بیمارستان و دستگیری پلیس های قلابی خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای با اشاره به مهمترین 
پرونده های پلیس پیشــگیری در روزهای اخیر گفت: در پی 
گزارش تعدادی ســرقت تلفن همراه بیماران و شهروندان در 
یکی از بیمارستان ها، بررســی پرونده و دستگیری سارق یا 
سارقان بر عهده تیمی از ماموران کلانتری انقلاب قرار گرفت 
و تحقیقات آغازین شــروع شــد. وی ادامه داد:  ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های خود مشــخصات دزد را شناسایی 
کردند. همچنین تصاویر متهم به گشــت های پلیس ارائه و 
ماموران دیروز در حال گشت زنی در داخل بیمارستان سارق 
را حین تردد در یکی از بخش های بیمارســتان مشاهده و در 
یک عملیات ضربتی دســتگیر کردند. در بررسی ابتدایی از 
وی، یک دســتگاه تلفن همراه که لحظاتی قبل دزدیده بود،  
کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهم۴۲ ســاله در تحقیقات آغازین به جرم خود و دزدیدن 
تلفن همراه از بیماران و شهروندان در بیمارستان از چند ماه 
قبل و ۵۰ فقره ســرقت دیگر در همین زمینه اعتراف کرد. 
همچنین تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند.موقوفه ای با 
اشــاره به ادامه تحقیقات درباره این پرونده گفت: تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد. پرونده و 

متهم نیز در اختیار دادسرا قرار گرفتند.

در ادامه رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ با اشــاره 
به دســتگیری مامــوران تقلبی در غرب تهــران اظهار کرد: 
در پــی دریافت برخــی اخبار و مراجعه مــردم به کلانتری 
شــهرک گلســتان مبنی بر اخاذی دو نفر با عنوان مامور در 
یکی از بوســتان های شهرک گلستان، رسیدگی به موضوع و 
دستگیری متهمان در دستور کار تیم عملیات کلانتری محل 
قرار گرفت و تحقیقات میدانی شروع شد.وی گفت: مشخصات 
متهمان و زمان حضور آنان شناســایی شد و تیم مجربی از 
مامــوران به محل مورد نظر رفتند و در حال گشــت زنی هر 
دو متهم را با همان مشخصات حین ارتکاب جرم و اخاذی از 
شــهروندی داخل پارک دیدند و سریعا وارد عمل شده و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه ماموران قلابی را دســتگیر 
کردند. در بررســی ابتدایی از متهمان کارت شناسایی جعلی 
و تجهیزات انتظامی کشف شد.موقوفه ای در ادامه اظهار کرد: 
متهمان ۲۴ و ۲۷ ســاله در تحقیقات ابتدایی به جرم خود و 
اخاذی از شهروندان در پوشــش ماموران پلیس در شهرک 
گلســتان اعتراف کردند. تا کنون شش نفر از مالباختگان به 
کلانتری مراجعه کرده اند. متهمان به وسیله آن ها شناسایی 
شــده اند.وی با اشاره به تحقیقات بیشــتر پلیس درباره این 
پرونده اظهار کرد: تحقیقات پلیس برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. پرونده و متهمان 
نیز به دادسرا منتقل شده اند.

در ادامه موقوفه ای با اشاره به دستگیری چند دزد باتری 
گفت: ماموران تیم عملیات کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس حین 
گشت زنی در محله سعادت آباد به یک دستگاه خودرو سواری 
پژو با دوسرنشین که در حال گشتن اطراف خودروهای پارک 
شده بودند، مشکوک شدند.وی ادامه داد: ماموران ابتدا شماره 
پلاک خودرو را اســتعلام کردند و متوجه شــدند که خودرو 
اصالت نداشــته و جعلی اســت لذا ماموران سریعا وارد عمل 
شدند و به افراد مشکوک مراجعه کردند. راننده خودروی مورد 
نظر با مشــاهده پلیس فورا از محل فرار کــرد و ماموران با 
اعلام مشخصات خودرو متهمان به سایر واحدهای گشتی و با 
اجرای طرح مهار طی یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای آن ها 
را دستگیر شدند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: در بررســی ابتدایی مشخص شد که پلاک های خودرو 
جعلی و دست ساز بوده است. همچنین بعد از بررسی از داخل 
خودرو ۱۱ عدد انواع باتری خودرو کشــف شد. سارقان ۳۲ و 
۳۵ ســاله نیز در تحقیقات ابتدایی به جرم انتسابی و سرقت 
محتویات خودرو از جمله باتری خودرو در محله سعادت آباد 
با همدستی یکدیگر اعتراف کردند و همه مالباختگان در این 

زمینه نیز شناســایی شدند.موقوفه ای اظهار کرد: متهمان در 
امر سرقت سابقه دار بودند و تحمل حبس در زندان را داشتند. 
همچنین تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی آن ها 
ادامــه دارد. رئیس پلیس تهران بزرگ در ادامه با اشــاره به 
کشف یک مورد سرقت گوشی یک ساعت پس از وقوع سرقت 
اظهار کرد: ماموران تیم عملیات کلانتری ۱۳۹ مرزداران حین 
گشــت زنی در محله مرزداران به یک دستگاه موتورسیکلت 
دو ترک با پلاک مخدوش که در حال گشــتن بی هدف بوده 
مشکوک شــدند و برای بررسی بیشــتر به متهمان مراجعه 
کردند.وی ادامه داد: متهمان با دیدن پلیس فورا از محل فرار 
کردند. ماموران به سرعت مشخصات متهمان را به واحدهای 
گشتی اعلام کردند. در ادامه و در یک تعقیب و گریز و اجرای 
طرح مهار در یک عملیات منســجم انتظامی، موتورسیکلت 
متوقف شــد و متهمان دستگیر شــدند. بررسی های آغازین 
حاکی از آن بود که متهمان یک دستگاه تلفن همراه سرقتی 
همراه با خود داشــتند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریــح کرد: متهمان ۲۵ و ۲۸ ســاله در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود و دزدیدن تلفن همراه با ترفند موبایل قاپی یک 
ساعت پیش از دستگیری از درون خودرویی در شرق تهران 
اعتراف کردند. مالباخته نیز به کلانتری دعوت شد.موقوفه ای 
با اشاره به ادامه تحقیقات در این زمینه اظهار کرد:  تحقیقات 
بیشــتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد و این 

افراد در اختیار دادسرا قرار گرفتند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناســایی و دســتگیری 
فردی که با جعل هویت یک شــخص مشهور مجازی اقدام 
به راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی کرده بود و از کاربران 
فضای مجازی کلاهبرداری می کرد خبر داد.سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در گفت وگو 
بــا خبرنگار مهر گفــت: یکی از اشــخاص مطرح مجازی 
در کشــور به پلیس فتا مراجعــه و عنوان کرد یک صفحه 
جعلی با نام و تصاویر وی در شــبکه های اجتماعی ساخته 
شــده و اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان 
می کند.این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا 

تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی های 
انجام شده مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از 
۶۰ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی 
شــاکی با جعل هویت وی با اســتفاده از تصاویر آرشیوی 
و ترفند کمک به افــراد بی ضاعت از کاربران کلاهبرداری 
می کند.وی افزود: کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت با 
بهره گیــری از روش های علمی مجرم را در فضای مجازی 

شناســایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی پس از 
تشــریفات قضائی متهم در یکــی از مناطق جنوبی تهران 
بزرگ دســتگیر و به پلیس فتا منتقل شــد.گودرزی بیان 
داشــت: مجرم در تحقیقات به عمل آمده به ساخت صفحه 
جعلــی با نام و مشــخصات شــاکی در شــبکه اجتماعی 
اینســتاگرام و دریافت وجه از بیش از ۱۹ نفر از شهروندان 
اعتراف و ابراز پشــیمانی کرد، وی همچنین انگیزه خود را 

کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای مجازی عنوان 
کرد.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
به طور معمول افراد سودجو با استفاده از بستر شبکه های 
اجتماعی و هویت های مجــازی جعلی که با جذابیت های 
ظاهری اغواکننده آراســته شــده اقدام به فریب قربانیان 
خود کــرده و از جملات زیبا و فریبنده برای رســیدن به 
نیت شــوم خود استفاده می کنند لذا هموطنان در صورت 
اطــلاع از هرگونــه فعالیــت مجرمانه در فضــای مجازی 
 می تواننــد موضوع را از طریق نشــانی پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیــس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری ســارقان 
خشن دستبند طلا یک زن توســط کارآگاهان پایگاه دوم 
خبر داد.به گــزارش رکنا؛ ســرهنگ کارآگاه  علی ولیپور 
گــودرزی  رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
یک فقره ســرقت به عنف دستبند طلا از یک زن جوان در 
غرب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با 
بیان اینکه، فیلم این سرقت به عنف در فضای مجازی باعث 
ناراحتی شهروندان شد، افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 

نشــان داد، سارقان در ابتدا با موتورسیکلت خود از قصد به 
آیینه خودروی مال باخته صدمه وارد کردند و هنگامی که 
زن جوان قصد داشــته آیینه ماشین خود را اصلاح کند با 
خشنونت هدف سرقت دستبند طلا قرار گرفته است.رئیس 
پلیس آگاهی تهــران بزرگ تصریح کرد: بنابرحساســیت 
موضوع، کارآگاهان وارد عمل شــدند و با روش های علمی 
کشف جرم هویت یکی از متهمانی که در سرقت نقش اصلی 

داشته است را شناسایی کردند.وی افزود: همین سرنخ کافی 
بود تا کارآگاهان در گام بعدی با تلاش های شــبانه روزی و 
اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی 
کنند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان 
پــس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و در یک عملیات 
ضربتی وی را دســتگیر کردند.این مقام انتظامی بیان کرد: 

متهم پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت به عنف دستبند طلا 
زن جوان معترف شــد و یک مال باخته دیگر نیز وی را به 
عنوان ســارق شناسایی کرده است.سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی با بیان اینکه پلیــس آگاهی با قاطعیت در مقابل 
سارقان به عنف ایستاده اســت، خاطر نشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات پلیسی ادامه دارد.

کاهش ۷ درصدی سرقت به عنف در تهران
درخواست پلیس برای اعمال دورکاری ۲۰ درصدی

آخرین جزئیات پرونده ناپدید شدن دختر اصفهانی در شیراز

۵0 فقره سرقت از بیماران در بیمارستان

کلاهبرداری اینترنتی با نقاب یک فرد مشهور مجازی

بازداشت دزدان معروف به آیینه بغل

دستگیری ۶۲ دلال ارزی در پایانه های مرزی اربعین
رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا از اجرای طرح مبارزه با دلالان ارزی و 
کشــف بیش از ۴۶ میلیون دینار عراقی به همراه انواع کالای قاچاق در مرزهای 
مهران، شــلمچه و چذابه خبر داد.به گزارش ایســنا، ســردار غلامرضا رضائیان 
در تشــریح جزئیات این خبر اظهارکرد: در راســتای ارائــه خدمات مضاعف به 
زائــران عتبات عالیات در گردهمایی بزرگ پیاده روی اربعین و مقابله با هرگونه 
سوء اســتفاده احتمالی اقتصادی، طرح مبارزه با دلالان ارزی اجرا شده و تا پایان 
اربعین حســینی )ع( با اولویت استقرار در مرزها ادامه دارد.وی افزود: کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی در این مرحله از اجرای طرح ۶۲ فروشــنده غیرمجاز ارز 
را در پایانه های مرزی مهران، شــلمچه و چذابه شناســایی و میزان بیش از ۴۶ 
میلیون دینار عراقی به همراه شش دستگاه خودروی سواری بنز، ۲۷۰ هزار عدد 
محموله دارویی، ۱۱ دســتگاه تلفن همراه و سه هزار لیتر سوخت قاچاق کشف 
کردند.بر اساس اعلام سایت پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح 
کرد: هچنین برای سهولت دسترسی زائران به وجه نقد با پیگیری ها و رایزنی های 
صورت گرفته با مســئولان بانک های عامل، ۱۰ دستگاه خودپرداز سیار در پایانه 
مرز شلمچه مستقر شد.رضائیان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، از هموطنان درخواست 
کرد در صورت اطلاع و مشــاهده هرگونه رفتار اقتصادی مشکوک موضوع را از 
طریق فوریت های پلیســی ۱۱۰ و یا به همکاران پلیس امنیت اقتصادی مستقر 

در پایانه های مرزی گزارش دهند.

پرونده مهدی قائدی روی میز دادگاه
فاطمه باقری مادر مرحوم احمدرضا شــاکر می گوید که مهدی قائدی مهاجم 
تیم استقلال پیامک زده که ماشین من بیمه دارد دیه اش را می دهد. به گزارش 
رکنا، شــاکی پرونده مهدی قائدی گفت: در مورد مهدی قائدی بخششی در کار 
نیســت و من روزگارش را ســیاه می کنم. فاطمه باقری، مادر مرحوم احمدرضا 
شــاکر، درباره صدور قرار مجرمیت برای مهدی قائدی از سوی دادسرای بوشهر 
به عنوان راننده بدون گواهینامه در تصادفی که منجر به قتل احمدرضا شــاکر 
شــده است، گفت: به هیچ وجه قائدی را نمی بخشیم و من از حالا به بعد شاکی 
صاحب ماشــین هم خواهم بود. حتی از تمام افرادی که شهادت دادند و سناریو 
درســت کردند قائدی پشت فرمان نبوده است هم شکایت می کنم. هرچه قانون 
بگوید تبعیت می کنم و خودم ناظر هستم که کسی بار دیگر پرونده را به صورت 
زیرآبــی رد نکند.فاطمه باقری ادانه داد:برای کامل شــدن تحقیقات در دادگاه 
حاضر شــدم و در حکم ابتدایی هم که برای او در نظر گرفتند ثابت شده مهدی 
قائدی دروغ گفته است. حال باید پرونده به مراجع بالاتر ارسال شود و با صدور 
حکــم قطعی هم مجرم بودن قائدی در پرونده به صورت قطعی ثابت می شــود. 
فاطمه باقری درباره اینکه آیا خانواده مرحوم احمدرضا شــاکر رضایت می دهند 
مهدی قائدی با پرداخت دیه این فرد به زندان نرود، گفت:این پول به هیچ وجه 
برای من مهم نیســت. از روز اول گفته ام و الان هم می گویم اصلا این مســائل 
برای من مهم نیســت. قائدی در خانه ام زندگی می کــرد و روزی ۱۰۰ بار به او 
می گفتم بدون گواهینامه پشــت فرمان ننشین. یک فرد را می کشی و قتل غیر 
عمد به پایت نوشته می شود. او با این وجود بازهم کار خودش را انجام داد و مرا 
به بلایی بزرگ گرفتار کرد. فاطمه باقری مادر مرحوم شــاکری افزود: مهدی را 
رها نمی کنم و روزگارش را ســیاه می کنم. همین الان او با جسارت پشت فرمان 
می نشــیند و خیلی دل و جرأت دارد. خیلی پشــتش گرم است. دلیلی ندارد او 
تنها به صرف اینکه بازیکن اســتقلال است جوان ۱۷ ساله ای را بکشد و با غرور 

در شهر پشت فرمان بنشیند.

مراجعه ۹۷ هزار زائر اربعین با علائم گرمازدگی 
به هلال احمر

رئیس جمعیــت هلال احمر از ارائه ۵۵۴ هزار و ۱۰۶ خدمت درمانی در ۳۹ 
درمانگاه این جمعیت مســتقر در کشــور عراق طی چهار روز اخیر خبر داد.به 
گزارش ایسنا، پیرحســین کولیوند دراین باره گفت: از تاریخ هفدهم شهریورماه 
ســال جاری و همزمان با آغاز مراسم پیاده روی ویژه اربعین در کشور عراق، تا 
روز ۲۱ شــهریورماه ۱۴۰۰ بیش از ۵۵۴ هزار مورد خدمت درمانی در مراکز و 
درمانگاه های هلال احمر در سرتاســر نجف، مسیر نجف تا کربلا و کربلای معلی 
و دیگر شــهرهای زیارتی به زائران ارائه شده است.کولیوند افزود:  تاکنون تعداد 
۴۰۱ هزار و ۸۸۷ مورد ویزیت پزشــک عمومی، ۱۶ هــزار و ۵۲۴ مورد ویزیت 
پزشک داخلی، هشت هزار و ۷۰ ویزیت هم به صورت اورژانسی در مراکز درمانی 
هلال احمر انجام شده است.رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه به ارائه خدمات 
تخصصی در درمانگاه های هلال احمر اشــاره کرد و گفت: علاوه بر موارد مذکور، 
تعداد هشــت هزار و ۶۱۲ نفر توسط پزشک متخصص زنان، ۷ هزار و ۱۳۴ نفر 
توسط پزشــک متخصص قلب و عروق، هشــت هزار و ۱۸۰ نفر توسط پزشک 
ارتوپد و هشت هزار و ۳۴۶ نفر هم توسط سایر پزشکان ویزیت شده اند.کولیوند 
اظهارکرد: خدمات درمانی ارائه شده به مراجعین علاوه بر ویزیت رایگان، شامل 
۱۰۱ هزار و ۲۱۴ مورد سرم تراپی، ۲۶ هزار و ۳۴ مورد تزریقات، تعداد ۷ هزار و 
۲۲۴ مورد پانسمان و بانداژ و ۲ هزار و ۴۳۱ مورد گچ و آتل بوده است. همچنین 
دو هزار و ۸۱۵ نفر از خدمات نوارقلب، چهار هزار و ۹۷۲ نفر از خدمات تســت 
قندخــون، دو هزار و ۵۴۳ نفر از خدمات بخیه، یک هزار و ۵۳۰ نفر اکســیژن 
تراپی اســتفاده و ۵۶۶ مورد هم از سونداژ استفاده کرده اند.بر اساس اعلام پایگاه 
اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر، وی با اشــاره به گرمای بسیار شدید حاکم 
بر کشــور عراق گفت: تا روز ۲۱ شــهریورماه تعداد ۹۷ هزار و ۲۴۹ نفر با علائم 
شــدید گرمازدگی به درمانگاه های هلال احمــر مراجعه و خدمات مورد نیاز را 

دریافت کرده اند.

تیراندازی در یک مرکز خرید در استانبول
دیروز در پی وقوع حادثه تیراندازی در یک مرکز خرید در شــهر اســتانبول 
ترکیه دستکم شــش تن از جمله چهار تبعه جمهوری آذربایجان، یک شهروند 
ترکیه و یک شهروند ایرانی مجروح شدند.به گزارش ایسنا، این تیراندازی در پی 
مشاجره و سپس درگیری بین دو گروه از افراد در مرکز خرید Sariyer رخ داده 
است.روزنامه »صباح دیلی« ترکیه در این باره نوشت: این حادثه توسط دوربین 
های مدار بسته ضبط شده و مصدوم ایرانی نیز در این درگیری دخالتی نداشته 
و رهگذر بوده است.همچنین اسپوتنیک نیز اعلام کرده که یکی از مصدومان این 

حادثه با شرایط وخیم جسمانی به بیمارستان منتقل شده است.

کشف ۱۵ قلم عتیقه 3 هزار ساله
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۱۵ قلم 
عتیقه ۳ هزار ساله، در این شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی و پلیسی مبنی بر حمل عتیقه با 
یک دستگاه خودرو پراید مشکی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتری حرم حضرت عبدالعظیم )ع( قرار گرفت.وی افزود: روز گذشــته عوامل 
کلانتری در پی گشت زنی های هدفمند خودرو مورد نظر را در محدوده روستای 
»گلحصار« مشاهده می کنند که متهم به محض رویت ماموران از صحنه متواری 
می شــود و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد.ســرهنگ جلیلیــان همچنین ابراز 
داشــت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار خودرو متوقف و 
راننده نیز دســتگیر شد که در بازدید از خودرو از داخل یک گونی سفید حاوی 
۱۵قلم اشیاء عتیقه با قدمت۳هزار سال کشف شد متهم به همراه اقلام مکشوفه 

برای بررسی بیشتر به کلانتری انتقال یافت.

کشف قرص های ممنوعه در اتوبوس مسافربری 
پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
در بازرســی از یک اتوبوس مســافربری، ۷۶ هزار و ۷۰۰ عدد قرص ترامادول را 

کشف کردند.
به گزارش رکنا؛ ســرهنگ جواد بخشــی، یکشنبه ۲۰ شــهریور اظهار کرد: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی اســتان در راســتای طرح مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، هنــگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک اتوبوس 
مســافربری مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرســی 
از خودرو، ۷۶ هزار و ۷۰۰ عدد قرص ترامادول که داخل اتوبوس جاســاز شــده 
بود، کشــف و ارزش ریالی قرص های قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان 
مربوطــه بالغ بــر ۴۷۰ میلیون ریال برآورد شــد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
خراسان جنوبی بیان کرد: ماموران در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند که 
متهم دســتگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شد.وی یادآور شد: شــهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت های 

غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه


